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Suomessa on käynnissä HD-siirtymä, mikä tarkoittaa 
sitä, että vapaasti katsottavat tv-lähetykset 
lähetetään vaiheittaisen siirtymäajan jälkeen vain 
teräväpiirtolaadulla. Perusmuotoiset eli SD-lähetykset 
päättyvät ensin Ylellä keväällä 2025 ja kesän aikana 
myös muilta Suomen tv-kanavilta. HD-siirtymä lisää 
antenni-tv:n teräväpiirtotarjontaa. Myös vapaa-ajan 
asunnoissa ja kesämökeillä on hyvä tarkastaa tänä 
kesänä vastaanottimen ajantasaisuus.

Häiriötön tv-kuva edellyttää hyvää 
vastaanottoantennia ja antennin oikeaa suuntaamista. 

Jos lähetykset eivät näy tai kuvassa on häiriöitä, on 
antennijärjestelmä tarkistettava. Tarvittaessa antenni 
on suunnattava uudelleen, hankittava tehokkaampi 
antenni tai sijoitettava antenni uuteen paikkaan, josta 
signaali saadaan vastaanotettua.
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Mitä tv-katselu edellyttää 
mökillä?
•	 Koko	UHF-alueen	(kanavat	21–48)	kattava	

antenni

•	 Mastoputki,	jolla	antenni	saadaan	
tarvittaessa10	metrin	korkeudelle

•	 Keväästä	2025	antenni-tv-katseluun	
HD-kelpoinen	vastaanotin.	Hankittaessa	
uutta	tv-vastaanotinta,	varmistathan,	
että	vastaanottimessa	on	DVB-T2-viritin.	
Useimmista	Suomessa	myytävistä	uusista	
televisioista	tämä	löytyy,	mutta	voit	tarkistaa	
tarkemmat	mallikohtaiset	tiedot	sivulta	
testatutlaitteet.fi.

•	 Mastovahvistin,	jos	signaali	ei	ole	riittävä	
tai	jos	antenni	sijoitetaan	kauemmas	
rakennuksesta

•	 LTE	700	-alipäästösuodin,	tai	UHF-antenni,	
jossa	on	sisäänrakennettu	LTE-suodin,	jos	
lähistöllä	on	LTE	700	asema	ja	TV-signaali	
heikko

Jos tv-kuvassa on häiriöitä, syynä on usein: 

•	 Antenni	on	heikkotehoinen	–	tarvitset	
tehokkaamman	antennin

•	 Antennin	suuntaus	on	väärä	tai	sijainti	liian	
matala	–antenni	on	suunnattava	uudelleen

•	 Mastovahvistin	puuttuu,	jos	on	käytetty	
mastoputkea	–	mastovahvistimen	
asentaminen	auttaa	mahdollisesti

•	 Harjut,	korkeat	kalliot,	isot	puut	ja	tiheä	metsä	
voivat	estää	tv-signaalin	pääsyn	antenniin	–
sijoita	antenni	paikkaan,	josta	on	saatavissa	
parempi	signaali

•	 Etäisyys	tv-asemaan	on	liian	pitkä	–	hanki	
tehokkaampi	antenni	tai	suuntaa	antenni	
toiseen	lähettimeen

Haastavissa	tilanteissa	suosittelemme	
asiantuntevan	antenniurakoitsijan	puoleen	
kääntymistä,	lähimmän	DigitaPRO-yrityksen	
löydät	www.	digita.fi	-verkkopalvelusta

Mistä lisätietoja, kuka auttaa?
•	 Digita	Info	vastaa	AntenniTV:n	näkyvyyteen,	
lähetysverkkoon	ja	antennijärjestelmiin	
liittyviin	kysymyksiin.

•	 Digitan	Karttapalvelu	opastaa	löytämään	
lähimmän	lähettimen,	kanavatarjonnan	sekä	
DigitaPRO-asentajan.

•	 Tv-vastaanottimien	ongelmatilanteissa	
sekä	niiden	perusasennuksiin	liittyvissä	
kysymyksissä	kuluttajaa	palvelevat	laitteiden	
myyjät,	valmistajat	sekä	maahantuojat.	

•	 Tv-kanavien	sisällöstä	ja	lähetyksistä	
vastaavat	radio-	ja	tv-yhtiöt.	
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